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Dziś przeżywamy Uroczystość Rocznicy Poświęcenia Kościoła Własnego.1.
Jutro obchodzimy Uroczystość Wszystkich Świętych, Msze Święte w tym dniu w kościele o2.
godz. 8:00, 10:00 w Krzywym Kole, 11:30 oraz o 14:00 na Nowym Cmentarzu w Pszczółkach.
Parafia w Pszczółkach organizuje Msze Święte na Nowym Cmentarzu o godz. 12:00 i na
Starym Cmentarzu o godz. 14:00.
We wtorek wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych tzw. Dzień Zadusznym, gdyż3.
modlimy się za zmarłych w czyśćcu cierpiących. W dniach od 1 do 8 listopada można uzyskać
odpust za nawiedzenie cmentarza i modlitwę za zmarłych pod zwykłymi warunkami.
Przy wyjściu z kościoła wyłożone są kartki na wypominki. Wypełnione czytelnie kartki proszę4.
składać w zakrystii, aby wybrać dzień, w którym możemy przyjść na modlitwę za naszych
zmarłych. Wypominki będą czytane w dniach oktawy Wszystkich Świętych od 2 do 8 listopada
w Koźlinach przed Mszą Świętą o godz. 17:00 i w Krzywym Kole przed Mszą Świętą o godz.
18:00., a w niedzielę przed Mszą o 10:00  i o 11:30.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:005.
W tym tygodniu przypada pierwszy: czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek6.
nabożeństwo po Mszy Świętej o godz. 17:00.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00, na7.
zakończenie adoracji Nabożeństwo pierwszo piątkowe połączone z wypominkami.
Nabożeństwo Pierwszych Sobót: wystawienie Najświętszego Sakramentu, Medytacja,8.
Różaniec i Msza Święta w sobotę o godz. 8:00.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w środę o 18:00 w Krzywym Kole.9.
Przygotowanie dzieci do I Komunii w niedzielę 7 listopada o godz. 11:30.10.
Dziś ostania niedziela miesiąca i zbiórka na cele remontowe i utrzymanie naszych11.
kościołów. Bóg zapłać za wszystkie składane ofiary. Dziękuje rodzinom, za ofiary za „tzw.
zboże”. W tym roku nie organizujemy zbiórki zboża, kto chciałby przekazać swoją ofiarę za
zboże może to uczynić w zakrystii.  
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.12.

Każda świątynia jest widzialnym znakiem obecności Pana Boga wśród ludzi. W niej
gromadzi się wspólnota Kościoła, która jest żywą świątynią Pana. Umocnieni udziałem we
Mszy Świętej bądźmy dla innych świadkami Bożej dobroci.


